DECRETO Nº 301/2020 – DE 01 DE OUTUBRO DE 2020.
ALTERA O DECRETO Nº 299/2020, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020 E DÁ OUTRAS PROVIÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, usando de competência privativa que lhe confere o Item IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
            DECRETA:

Art. 1º Fica revogado o Parágrafo único, do Artigo 1º, do Decreto Nº 299/2020 de 30 de setembro de 2020.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
                                Gabinete do Executivo Municipal, em 01 de outubro de 2020.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado

Em __/___/2020.

Lei Municipal nº 1087/1993

Tairone Padilha dos Santos

Servidor Designado
PAGE